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3. "THE ANDROMEDA 
STRAIN" -  "ВИДОТ 
АНДРОМЕДА"

Во филмот "Видот Андромеда" 
еден воен сателит на САД се урнува 
во мало гратче, при што се 
ослободува мистериозен вирус, кој 
е фатален за човештвото, освен за 
двајца преживеани...

Жанр: НФ
Времетраење: 3ч. 
Улоги: Бенџамин Брет, 

Ерик Меккормак, 
Кристина Милер и др.

Продукција: "Scott 
Free Productions"

1. "INDIANA JONES AND 
THE KINGDOM OF THE 
CRYSTAL SKULL" - 
"ИНДИЈАНА ЏОНС И 
КРАЛСТВОТО НА 
КРИСТАЛНИОТ ЧЕРЕП"

Познатиот археoлог и 
авантурист д-р Хенри "Индијана" 
Џонс е повикан повторно во 
акција. Тој останува заробен на 
советска територија со цел да ја 

открие тајната која се 
крие позади 
мистериозните 
артефакти, познати како 
Кристалните черепи. 

Жанр: акција, 
авантура

Времетраење: 2ч. 
04 мин.

Улоги: Харисон 
Форд, Кејт Бланшет, 
Керн Ален и др.

Продукција: "Para-
mount Pictures"

2. "THE HAPPENING" - 
"НАСТАН"

Параноиден трилер за една 
фамилија, која бега од 
природна катастрофа, која 
претставува закана од високо 
ниво за човештвото.

Жанр: СФ, драма
Времетраење: 1ч. 

31 мин.
Улоги: Марк 

Волберф, Зои Дешанел 
и др.

Продукција: "Barry 
Mendel Productions"

4. "WHAT HAPPENS IN VE-
GAS... "  -  " ШТО СЕ СЛУЧИ ВО 
ВЕГАС"

Во оваа приказна, лоцирана во Вегас, 
станува збор за две личности, кои 
откриваат дека штотуку се венчале по 
бурната ноќ. Џек (Ештон Качер) добива 
огромна сума на џекпот играјќи со 
последната монета. Несреќниот пар се 
обидува да се надмудри 
меѓу себе, со цел еден 
од нив да ги добие 
парите.

Жанр: комедија, 
романтика

Времетраење: 1ч. 
39 мин.

Улоги: Ештон Качер, 
Камерон Диаз и др.

Продукција: "21 Laps 
Entertainment"


